&mura ciKunicipal carigüi
Estado de São Paulo

ohisiksivw",

REQUERIMENTO N°
8 5 / 2 ,3

*************************************

Requisita informação sobre notas fiscais emitidas pela
empresa M.A.Z. Aguilar (Mãos Amigas).

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar a Senhora Prefeita Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre notas fiscais emitidas pela
empresa M.A.Z. Aguilar (Mãos Amigas), reportando-se o Executivo aos seguintes
quesitos:

1) Quantas notas fiscais foram emitidas desde o início da gestão Leandro Maffeis
Milani, até os dias de hoje, pela/da empresa M.A.Z Aguilar (Mãos Amigas), CNPJ 13
676 670 0001- 74?

2) Enviar cópias destas notas fiscais.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 19 de março de 2.025.

ASS.1.0

JOSE FERMINO GROSSO

A ounl,, ,0a0a coro, aunara ped• ser ~Ia .n
Immse,..ov.lartseed.odocallekal e SIRPRO

JOSÉ FERMINO GROSSO,
VEREADOR.